73
Perstoebehoren
Wisselbaar opzetstuk
• Snel verwisselbaar opzetstuk met drukpenset
Omschrijving Artikelnummer
Opzetstuk voor 15 ton persen 78.SWAM15
Opzetstuk voor 30-50 ton persen 78.SWAM30-50
Drukstiften
• Drukstiften voor snel verwisselbare opzet stukken
Omschrijving Doorsnee Artikelnummer
Drukstift 10 mm 78.DO10
Drukstift 19 mm 78.DO19
Drukstift 24 mm 78.DO24
Set opzetstuk en drukstift
• Inhoud:
	 - 1 snelwisselbaar opzetstuk
	 - 3 drukstiften (10, 19, 24 mm)